'icòkaldo/ '̂ áíàncíco (Sdo 0^^
mnm^co W/cm

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18Í35-125 - CaiXa Postal SO - CEP 18130-970
CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: AAww.camarasaoroque.sp.goV.br | E-mail: camarasaoroquè@camarasaorOque.sp.gov.br
São Roque - 'ATerra doVinho é Bonita porNatureza'

Leitura em Plenário
Na 25a SESSÃO ORDINÁRIA

Rea11zada em 17/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 537/2020

Solicita manutenção em tubulação de água de

córrego na Rua Juracy de Moraes (perto da lixeira
pública), Marmeleiro.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando
a realização de manutenção em tubulação de água de córrego na Rua Juracy de
Moraes (perto da lixeira pública), Marmeleiro.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores das proximidades do referido local, haja vista que a
referida tubulação se encontra em precário estado de conservação.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

13 de agosto de 2020.

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO N® CETSR 13/08/2020 - 08:29 6955/2020
/vtc

CO
CQ

cô
0)<
o CD

Ocò

m

oOC

00 LU

5 o
CO O)

eo
o "

CO Q)
00 c
(D 5
CO o
CDT=

Vi o

01

GC ro
<C "w

o S
2 I
03
I— o
25
< <U

o O"
2

=) o
-5 ro
k. CO
o ro

B E
C (O
O) o

O) o
xy H
o e
"2 <5<0 ü
Ç w

*(/) '(/5

cSs

pCJ) o
"w U

o Q.
•o s:

CO

(0
cu

•o o

w O)
llJ-£

O
u

<0